

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/10/06 12:48:12

CLIENTE: ELESA AMAHUAC Y CLAS, S.A. DE

PEDIDO: 146680 CONTRATO: ACE 05168 REMISION: 331215-1

PRODUCTO: CANAL 6" (SP) 10.5LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 ENBARQUE: FLETES MADERO

PESO TEORICO (KG/MT): 15.625 LONGITUD (MLs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
369010	.0130	.0500	.0160	.2000	.4000	.0300	.1800	.1300	.1700	.0060	.7200	.0030
369019	.0090	.0300	.0140	.1600	.3000	.0270	.2400	.1300	.1100	.0080	.7400	.0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO %
369010	52,620	74,678	26
369019	50,300	71,830	27

AZADOS DE LA COLADA

COLADA												
369010	TGJ02697	TGJ02698	TGJ02699									
369019	TGJ02701	TGJ02702	TGJ02703	TGJ02704	TGJ02705	TGJ02706	TGJ02707	TGJ02708	TGJ02711	TGJ02712		
369019												

